
16. İşveren, mühendisi normal Sosyal Sigorta Kurumu dışında ay
rıca tutarlı bir sigorta şirketine ölüm ve kazaya karşı 

TL lık olmak üzere ve bu sözleşme süresince geçerli olmak 
üzere sigorta ettirmeye ve bunun primlerini ayrıca ödemeye 
mecburdur. 

17. Bu sözleşmede yer alan özel hükümler dışındaki bütün hallerde 
İŞ KANUNU hükümleri geçerlidir. 

18. İşverenle Maden Müh. Oda üyesi mühendis arasındaki anlaş
mazlık sözleşmenin imzalandığı kentin yargı organlarında çö
zümlenir. 

19. Sözleşmenin noter, pul, harç masrafları işverene aittir. 

Gündem gereği, 1975 yılı Bütçesi'nin oyla 
masına geçildi. Oy çokluğu ile kabul edildi. 

DİLEKLER VE GENEL KURUL KAMUOYU BİLDİRİSİ 

Dilekler bölümünde üye arkadaşların birçoğu çeşitli sorunlara ilişkin dileklerde bu-
undular. Bu arada Divan'a, üye Hüseyin ÖZLÜTAŞ'ın Genel Kurul dolaysiyle «HAL
KIMIZA» başlıklı bir «Basın Bildirisi» önerge olarak sunuldu. Basın Bildirisi okundu 
ve oya sunuldu. Oy çokluğu ile kabul ediUİ. Basın Bildirisi'nîn metni aynen şöyleydi; 

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 21. GENEL KURUL 
BİLDİRİSİ. 

HALKIMIZA 

Biz Devrimci maden mühendisleri, ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik 
ve politik bunalımın tek sorumlusunun ve tek yaratıcısının yabancı ve 
yerli sömürücüler olduğunu bilincindeyiz. 

Bugün Türkiyede Milliyetçiler Cephesi adı ile anılan «İşbirlikçiler Cephesi» 
bu gerici örgütlenmenin bir parçasıdır. İşbirlikçiler Cephesi halkımızın 
çıkarlarını kendi çıkarlarına alet etmek çabası içindedirler. 

Dün olduğu gibi bugünde ülkemizde farklı emekçi sınıf ve tabakalarda 
farklı biçimde faşist saldırı ve baskılar vardır. 

Bu faşist saldırıların en son örneği, TÖB-DER'in pahalılığı, işsizliği ve fa
şizmi protesto için düzenlediği yasal toplantılarında halkımıza karşı ya
pılmıştır. 

Egemen sınıflar ve onların kuklaları halkımızın bağımsızlık ve demokrasi 
mücadelesini durduramazlar. 

EKONOMİK VE DEMOKRATİK TALEPLERİMİZ 

— Bütün saldırgan faşistler ve katiller bulunmalı ve cezalandırıl
malıdır. 
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— Tüm emekçi halkımızı hedef alan faşist saldırılara son verilme
lidir. 

— Tüm çalışanlar Üzerindeki ekonomik ve siyasi baskılar kaldırıl
malı ve örgütlenme özgürlüğü tanınmalıdır. 

— Teknik elemanların sendikal hakları verilmeli, geleceği güvence 
altına alınmalı, iş güvenliği ve iş garantisi sağlanmalıdır. 

— Mesleğimizi, bilgi ve becerilerimizi halkın hizmetine sunmamız 
engellenmemelidir. 

MADENCİLİK ALANINDAKİ TALEPLERİMİZ 

— Bütün madenlerimiz stratejiktir. Plan ve programlar bu temel 
esas üzerinde yapılmalı, yabancı sömürüyü gizleyen yabancı ser
maye paravanı yerli şirketlerin bir daha yerine konması mümkün 
olmıyan madenlerimizi tahrip etmesi engellenmelidir. 

— Kendi doğal kaynaklarımıza dayalı sanayi süreci geliştirilmeli, 
madenlerimiz ülke gerçeklerine uygun ve halk yararına işletilip 
değerlendirilmeli ve tek bir kamu örgütlenmesinin yönetim ve 
denetimine verilmelidir. 

— Mobil, BP, Shell gibi yabancı petrol şirketlerinin Türkiye'deki 
varlığına son verilmelidir. 

— Kendi karasal kaynaklarını gereği gibi ülke çıkarları açısından 
halk yararına değerlendiremlyen Türkiye ve Yunanistan Ege de 
petrol aramaktan vaz geçmelidir. Çünkü Ege petrollerinin bugün
kü şartlar altında aranması Türkiye ve Yunanistan halklarının çı
karlarına ters düşmektedir. 

— Yabancı tröst şirketleri ekonomik ve politik yönden güçlendir
meye yönelik, gerici bir örgütlenme olan İktisadi NATO denilen 
Enerji Ajansına kesinlikle glrilmemelldlr. 

— Sanayisi %40-70 arasında dışa bağımlı olan Türkiye'de gerçek 
anlamda ulusal harp sanayinin kurulabileceğine İnanmak güç
tür. Türklyede son günlerde bu konuda yapılan yoğun çalışma
ların arkasında otomotiv sanayinin olmasından endişe duymak
tayız. Kurulacak harp sanayi anonim ortaklık niteliğinde montaj 
sanayiinden başka bir şey olmıyacaktır. 

BAĞIMSIZLIK VE DEMOKRASİ UĞRUNA TALEPLERİMİZ 

— Amerikan yardımları olarak nitelenen durum aslında bizim Ameri-
kaya yaptığımız yardımların gizlenmesine yöneliktir. Yaptığımız 
yardımlar kesilerek üsleri ve döküntüleriyle dışarı atılmalıdır. 

— Türkiyen'm NATO'da kalmasının anlamsızlığı artık ortaya çıkmış
tır. NATO'dan çıkılmalıdır. 

— Türkiyedeki askeri üsler kaldırılmalı ve emperyalist ülkelerle ya
pılan bütün ikili antlaşmalar iptal edilmelidir. 
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